
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.24.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  

dla kierowników gminnych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282) w związku z art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników gminnych jednostek 

budżetowych Gminy Góra Kalwaria, będących pracownikami samorządowymi, wraz z 

dodatkiem za wieloletnią pracę, dodatkiem funkcyjnym i specjalnym, które nie może 

przekroczyć kwoty: 

1) Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych   8 100 zł 

2) Dyrektora Administracji Budynków Komunalnych    8 100 zł 

3) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej     8 500 zł 

4) Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji     8 500 zł 

§ 2. Wysokość dodatku specjalnego nie może przekroczyć 40% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie ROA Nr 120.115.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z 

dnia 8 września 2014 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dla kierowników gminnych jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


